
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN B (1610014B)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Torneo 3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN B 1610014B

Luogo GENOVA  [Genova - Liguria]
Periodo 14-10-2016 - 16-10-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIANCOTTI ALESSANDRO - 

Partecipanti 22

Sito Internet http://vesus.org/results/torneo-b-elo-lt-1900-3deg-festival-week-end-ldquovilla-bombrinirdquo/

Rossi Cassani Gianni

1Madiai Filippo

2
Nikolajevic Tihomir

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN B (1610014B)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 1N Rossi Cassani Gianni4.5 ITA 11.5012.508.00 10.751757 1695 2062 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1963

2 13 2N Madiai Filippo 3.5 ITA 14.5016.5010.0010.501723 1772 1921 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1980

3 1 1N Nikolajevic Tihomir 3.5 ITA 14.0016.009.50 10.501849 1753 1903 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1948

4 5 NC Clavero Alarcon Jose Migu3.5 ESP 12.0014.008.50 8.75 1799 1741 1891 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1981

5 19 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.5 ITA 11.0012.007.50 7.00 1700 1751 1901 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1956

6 14 CM Rivara Massimo 3.0 ITA 13.0014.008.50 6.00 1719 1795 1868 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

7 11 NC Urwyler Nikash 3.0 SUI 12.5013.509.00 7.25 1753 1723 1796 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 2002

8 8 1N Baggiani Fabio 3.0 ITA 12.0013.508.50 7.50 1779 1686 1759 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1954

9 18 2N Milieni Fabrizio 3.0 ITA 10.5011.507.50 6.00 1709 1767 1840 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1981

10 3 1N Mazzolini Stefano 3.0 ITA 6.50 6.50 4.00 4.75 1810 1728 1922 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1980

11 16 1N Gardini Enrico 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.75 1711 1790 1791 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1962

12 7 2N Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 11.0012.007.50 4.50 1780 1690 1691 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1958

13 15 2N Paparella Nicole Samantha2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.00 1714 1742 1743 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2002

14 2 1N Falcone Giancarlo 2.0 ITA 11.5013.508.00 4.25 1825 1754 1683 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1949

15 22 3N Vaccaro Franco 2.0 ITA 11.5011.507.00 2.00 1569 1746 1554 4 0 2 2 2 0 0 2 2 0 2 0 1 0 1946

16 6 1N Valentini Angelo 2.0 ITA 10.5011.507.50 3.75 1785 1745 1673 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1958

17 12 NC Cairo Serge 2.0 FRA 10.5011.507.00 2.75 1741 1704 1633 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1952

18 17 1N Grasso Gabriele 2.0 ITA 8.50 9.50 5.00 2.25 1709 1743 1672 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1977

19 20 NC Tusha Ruzhdi 1.5 ALB 11.5011.507.00 0.50 1617 1715 1394 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1965

20 21 2N Bottaro Mario 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 1581 1722 1401 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1969

21 9 1N Mastrolonardo Fabio 1.0 ITA 11.5013.508.00 2.75 1761 1743 1504 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1972

22 4 1N Mandolini Alessandro0.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1808 1712 978 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1973
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN B (1610014B)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Baggiani Fabio ITA LIG GE 1779 1686 1759 1954 M 816175 101342

21 2N Bottaro Mario ITA LIG GE 1581 1722 1401 1969 M 2819436 161894

12 NC Cairo Serge FRA 1741 1704 1633 1952 M 697508

5 NC Clavero Alarcon Jose MiguESP 1799 1741 1891 1981 M 2257750

2 1N Falcone Giancarlo ITA LIG GE 1825 1754 1683 1949 M 826170 102307

16 1N Gardini Enrico ITA LIG GE 1711 1790 1791 1962 M 815462 105163

7 2N Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1780 1690 1691 1958 M 2829628 162865

17 1N Grasso Gabriele ITA LIG GE 1709 1743 1672 1977 M 819298 105164

13 2N Madiai Filippo ITA TOS AR 1723 1772 1921 1980 M 2828850 123987

4 1N Mandolini AlessandroITA LIG GE 1808 1712 978 1973 M 2813365 160653

9 1N Mastrolonardo Fabio ITA LIG GE 1761 1743 1504 1972 M 817090 101337

3 1N Mazzolini Stefano ITA LIG GE 1810 1728 1922 1980 M 2823786 109684

18 2N Milieni Fabrizio ITA LIG GE 1709 1767 1840 1981 M 2822640 162183

1 1N Nikolajevic Tihomir ITA LIG SV 1849 1753 1903 1948 M 843539 109411

15 2N Paparella Nicole SamanthaITA ALT BZ 1714 1742 1743 2002 F 2833617 166633

19 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1700 1751 1901 1956 M 809365 102309

14 CM Rivara Massimo ITA LIG GE 1719 1795 1868 1957 M 814458 101036

10 1N Rossi Cassani GianniITA LIG IM 1757 1695 2062 1963 M 820326 105086

20 NC Tusha Ruzhdi ALB 1617 1715 1394 1965 M 4701356

11 NC Urwyler Nikash SUI 1753 1723 1796 2002 M 1325957

22 3N Vaccaro Franco ITA LIG GE 1569 1746 1554 1946 M 2834192 166590

6 1N Valentini Angelo ITA LIG GE 1785 1745 1673 1958 M 811300 102304
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN B (1610014B)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 1N Nikolajevic Tihomir 3.5 ITA | 12 B 1 | 11 N Â½ | 5 B Â½ | 14 N 1 | 10 N Â½ | -1

14 2 1N Falcone Giancarlo 2.0 ITA | 13 N 0 | 6 B 1 | 15 N Â½ | 12 B Â½ | 3 N 0 | -1

10 3 1N Mazzolini Stefano 3.0 ITA | 0 0 | 16 N Â½ | 9 B Â½ | 20 N 1 | 2 B 1 | 0

22 4 1N Mandolini Alessandro 0.0 ITA | 14 B 0 | 18 N 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

4 5 NC Clavero Alarcon Jose Migu3.5 ESP | 15 N 1 | 13 B 0 | 1 N Â½ | 17 B 1 | 16 N 1 | -1

16 6 1N Valentini Angelo 2.0 ITA | 16 B Â½ | 2 N 0 | 18 B Â½ | 9 N 1 | 14 B 0 | 1

12 7 2N Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA | 17 N 1 | 19 B 0 | 11 B Â½ | 16 N 0 | 21 B 1 | 1

8 8 1N Baggiani Fabio 3.0 ITA | 18 B 1 | 14 N 0 | 16 B Â½ | 22 N 1 | 13 B Â½ | 1

21 9 1N Mastrolonardo Fabio 1.0 ITA | 19 N 0 | 17 B Â½ | 3 N Â½ | 6 B 0 | 15 N 0 | -1

1 10 1N Rossi Cassani Gianni 4.5 ITA | 20 B 1 | 22 N 1 | 14 B 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 1

7 11 NC Urwyler Nikash 3.0 SUI | 21 N 1 | 1 B Â½ | 7 N Â½ | 19 N Â½ | 18 B Â½ | -1

17 12 NC Cairo Serge 2.0 FRA | 1 N 0 | 21 B 1 | 22 B Â½ | 2 N Â½ | 19 B 0 | 1

2 13 2N Madiai Filippo 3.5 ITA | 2 B 1 | 5 N 1 | 19 B 1 | 10 B 0 | 8 N Â½ | 1

6 14 CM Rivara Massimo 3.0 ITA | 4 N 1 | 8 B 1 | 10 N 0 | 1 B 0 | 6 N 1 | -1

13 15 2N Paparella Nicole Samantha2.5 ITA | 5 B 0 | 20 N 1 | 2 B Â½ | 18 N 0 | 9 B 1 | 1

11 16 1N Gardini Enrico 2.5 ITA | 6 N Â½ | 3 B Â½ | 8 N Â½ | 7 B 1 | 5 B 0 | 1

18 17 1N Grasso Gabriele 2.0 ITA | 7 B 0 | 9 N Â½ | 4 B 1 | 5 N 0 | 22 B Â½ | 1

9 18 2N Milieni Fabrizio 3.0 ITA | 8 N 0 | 4 B 1 | 6 N Â½ | 15 B 1 | 11 N Â½ | -1

5 19 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.5 ITA | 9 B 1 | 7 N 1 | 13 N 0 | 11 B Â½ | 12 N 1 | -1

19 20 NC Tusha Ruzhdi 1.5 ALB | 10 N 0 | 15 B 0 | 21 N Â½ | 3 B 0 | 0 1 | 0

20 21 2N Bottaro Mario 1.5 ITA | 11 B 0 | 12 N 0 | 20 B Â½ | 0 1 | 7 N 0 | 0

15 22 3N Vaccaro Franco 2.0 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 12 N Â½ | 8 B 0 | 17 N Â½ | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN B (1610014B)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Baggiani Fabio ITA 1779 5 3.00 3.12 -0.12 1686.201759 1954 M 816175 101342

21 2N Bottaro Mario ITA 1581 4 0.50 1.25 -0.75 1722.751401 1969 M 2819436 161894

12 NC Cairo Serge FRA 1741 5 2.00 2.73 -0.73 1704.801633 1952 M 697508

5 NC Clavero Alarcon Jose MiguESP 1799 5 3.50 2.89 0.61 1741.201891 1981 M 2257750

2 1N Falcone Giancarlo ITA 1825 5 2.00 2.99 -0.99 1754.601683 1949 M 826170 102307

16 1N Gardini Enrico ITA 1711 5 2.50 1.95 0.55 1790.601791 1962 M 815462 105163

7 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1780 5 2.50 3.11 -0.61 1690.801691 1958 M 2829628 162865

17 1N Grasso Gabriele ITA 1709 5 2.00 2.26 -0.26 1743.401672 1977 M 819298 105164

13 2N Madiai Filippo ITA 1723 5 3.50 2.16 1.34 1772.001921 1980 M 2828850 123987

4 1N Mandolini AlessandroITA 1808 3 0.00 1.90 -1.9 1712.33978 1973 M 2813365 160653

9 1N Mastrolonardo Fabio ITA 1761 5 1.00 2.62 -1.62 1743.601504 1972 M 817090 101337

3 1N Mazzolini Stefano ITA 1810 4 3.00 2.44 0.56 1728.501922 1980 M 2823786 109684

18 2N Milieni Fabrizio ITA 1709 5 3.00 2.09 0.91 1767.801840 1981 M 2822640 162183

1 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1849 5 3.50 3.16 0.34 1753.801903 1948 M 843539 109411

15 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1714 5 2.50 2.30 0.2 1742.201743 2002 F 2833617 166633

19 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1700 5 3.50 2.15 1.35 1751.601901 1956 M 809365 102309

14 CM Rivara Massimo ITA 1719 5 3.00 1.98 1.02 1795.601868 1957 M 814458 101036

10 1N Rossi Cassani GianniITA 1757 5 4.50 2.90 1.6 1695.402062 1963 M 820326 105086

20 NC Tusha Ruzhdi ALB 1617 4 0.50 1.48 -0.98 1715.501394 1965 M 4701356

11 NC Urwyler Nikash SUI 1753 5 3.00 2.69 0.31 1723.801796 2002 M 1325957

22 3N Vaccaro Franco ITA 1569 4 1.00 1.07 -0.07 1746.501554 1946 M 2834192 166590

6 1N Valentini Angelo ITA 1785 5 2.00 2.76 -0.76 1745.001673 1958 M 811300 102304
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN B (1610014B)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN B (1610014B)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1849   |  12 NC Cairo Serge FRA 1741 1 - 0

2 13 2N Madiai Filippo ITA 1723   |  2 1N Falcone Giancarlo ITA 1825 1 - 0

3 4 1N Mandolini Alessandro ITA 1808   |  14 CM Rivara Massimo ITA 1719 0 - 1

4 15 2N Paparella Nicole Samantha ITA 1714   |  5 NC Clavero Alarcon Jose Migu ESP 1799 0 - 1

5 6 1N Valentini Angelo ITA 1785   |  16 1N Gardini Enrico ITA 1711 Â½ - Â½

6 17 1N Grasso Gabriele ITA 1709   |  7 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1780 0 - 1

7 8 1N Baggiani Fabio ITA 1779   |  18 2N Milieni Fabrizio ITA 1709 1 - 0

8 19 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1700   |  9 1N Mastrolonardo Fabio ITA 1761 1 - 0

9 10 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1757   |  20 NC Tusha Ruzhdi ALB 1617 1 - 0

10 21 2N Bottaro Mario ITA 1581   |  11 NC Urwyler Nikash SUI 1753 0 - 1

11 3 1N Mazzolini Stefano ITA 1810   |  0 - F

12 22 3N Vaccaro Franco ITA 1569   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN B (1610014B)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Urwyler Nikash 1 SUI 1753   |  1 1N Nikolajevic Tihomir 1 ITA 1849 Â½ - Â½

2 5 NC Clavero Alarcon Jose Migu1 ESP 1799   |  13 2N Madiai Filippo 1 ITA 1723 0 - 1

3 7 2N Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1780   |  19 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1700 0 - 1

4 14 CM Rivara Massimo 1 ITA 1719   |  8 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1779 1 - 0

5 22 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1569   |  10 1N Rossi Cassani Gianni 1 ITA 1757 0 - 1

6 2 1N Falcone Giancarlo 0 ITA 1825   |  6 1N Valentini Angelo 0.5 ITA 1785 1 - 0

7 16 1N Gardini Enrico 0.5 ITA 1711   |  3 1N Mazzolini Stefano 0 ITA 1810 Â½ - Â½

8 18 2N Milieni Fabrizio 0 ITA 1709   |  4 1N Mandolini Alessandro 0 ITA 1808 1 - 0

9 9 1N Mastrolonardo Fabio 0 ITA 1761   |  17 1N Grasso Gabriele 0 ITA 1709 Â½ - Â½

10 12 NC Cairo Serge 0 FRA 1741   |  21 2N Bottaro Mario 0 ITA 1581 1 - 0

11 20 NC Tusha Ruzhdi 0 ALB 1617   |  15 2N Paparella Nicole Samantha0 ITA 1714 0 - 1

FSI - 3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN B (1610014B) - GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016 - Pag. 8/17



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN B (1610014B)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Rossi Cassani Gianni 2 ITA 1757   |  14 CM Rivara Massimo 2 ITA 1719 1 - 0

2 13 2N Madiai Filippo 2 ITA 1723   |  19 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1700 1 - 0

3 1 1N Nikolajevic Tihomir 1.5 ITA 1849   |  5 NC Clavero Alarcon Jose Migu1 ESP 1799 Â½ - Â½

4 7 2N Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1780   |  11 NC Urwyler Nikash 1.5 SUI 1753 Â½ - Â½

5 15 2N Paparella Nicole Samantha1 ITA 1714   |  2 1N Falcone Giancarlo 1 ITA 1825 Â½ - Â½

6 8 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1779   |  16 1N Gardini Enrico 1 ITA 1711 Â½ - Â½

7 12 NC Cairo Serge 1 FRA 1741   |  22 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1569 Â½ - Â½

8 6 1N Valentini Angelo 0.5 ITA 1785   |  18 2N Milieni Fabrizio 1 ITA 1709 Â½ - Â½

9 3 1N Mazzolini Stefano 0.5 ITA 1810   |  9 1N Mastrolonardo Fabio 0.5 ITA 1761 Â½ - Â½

10 17 1N Grasso Gabriele 0.5 ITA 1709   |  4 1N Mandolini Alessandro 0 ITA 1808 1 - 0

11 21 2N Bottaro Mario 0 ITA 1581   |  20 NC Tusha Ruzhdi 0 ALB 1617 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN B (1610014B)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Madiai Filippo 3 ITA 1723   |  10 1N Rossi Cassani Gianni 3 ITA 1757 0 - 1

2 14 CM Rivara Massimo 2 ITA 1719   |  1 1N Nikolajevic Tihomir 2 ITA 1849 0 - 1

3 19 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1700   |  11 NC Urwyler Nikash 2 SUI 1753 Â½ - Â½

4 2 1N Falcone Giancarlo 1.5 ITA 1825   |  12 NC Cairo Serge 1.5 FRA 1741 Â½ - Â½

5 5 NC Clavero Alarcon Jose Migu1.5 ESP 1799   |  17 1N Grasso Gabriele 1.5 ITA 1709 1 - 0

6 16 1N Gardini Enrico 1.5 ITA 1711   |  7 2N Giorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1780 1 - 0

7 22 3N Vaccaro Franco 1.5 ITA 1569   |  8 1N Baggiani Fabio 1.5 ITA 1779 0 - 1

8 18 2N Milieni Fabrizio 1.5 ITA 1709   |  15 2N Paparella Nicole Samantha1.5 ITA 1714 1 - 0

9 9 1N Mastrolonardo Fabio 1 ITA 1761   |  6 1N Valentini Angelo 1 ITA 1785 0 - 1

10 20 NC Tusha Ruzhdi 0.5 ALB 1617   |  3 1N Mazzolini Stefano 1 ITA 1810 0 - 1

11 21 2N Bottaro Mario 0.5 ITA 1581   |  1 - F

12 4 1N Mandolini Alessandro 0 ITA 1808   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN B (1610014B)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Rossi Cassani Gianni 4 ITA 1757   |  1 1N Nikolajevic Tihomir 3 ITA 1849 Â½ - Â½

2 8 1N Baggiani Fabio 2.5 ITA 1779   |  13 2N Madiai Filippo 3 ITA 1723 Â½ - Â½

3 16 1N Gardini Enrico 2.5 ITA 1711   |  5 NC Clavero Alarcon Jose Migu2.5 ESP 1799 0 - 1

4 11 NC Urwyler Nikash 2.5 SUI 1753   |  18 2N Milieni Fabrizio 2.5 ITA 1709 Â½ - Â½

5 12 NC Cairo Serge 2 FRA 1741   |  19 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 1700 0 - 1

6 3 1N Mazzolini Stefano 2 ITA 1810   |  2 1N Falcone Giancarlo 2 ITA 1825 1 - 0

7 6 1N Valentini Angelo 2 ITA 1785   |  14 CM Rivara Massimo 2 ITA 1719 0 - 1

8 7 2N Giorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1780   |  21 2N Bottaro Mario 1.5 ITA 1581 1 - 0

9 17 1N Grasso Gabriele 1.5 ITA 1709   |  22 3N Vaccaro Franco 1.5 ITA 1569 Â½ - Â½

10 15 2N Paparella Nicole Samantha1.5 ITA 1714   |  9 1N Mastrolonardo Fabio 1 ITA 1761 1 - 0

11 20 NC Tusha Ruzhdi 0.5 ALB 1617   |  1 - F

12 4 1N Mandolini Alessandro 0 ITA 1808   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3Â° WEEKEND   VILLA BOMBRINI   - OPEN B (1610014B)
GENOVA - 14-10-2016 - 16-10-2016

1 Nikolajevic Tihomir
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1903 Media: 1753.80 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Cairo Serge FRA 1741 108 0.65 1 1 1

2 N 11 NC Urwyler Nikash SUI 1753 96 0.63 Â½ 1 1

3 B 5 NC Clavero Alarcon Jose MiguESP 1799 50 0.57 Â½ 1 1

4 N 14 CM Rivara Massimo ITA 1719 130 0.68 1 2 2

5 N 10 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1757 92 0.63 Â½ 2 2

3.16 2 2

2 Falcone Giancarlo
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1683 Media: 1754.60 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Madiai Filippo ITA 1723 102 0.64 0 0 0

2 B 6 1N Valentini Angelo ITA 1785 40 0.56 1 1 1

3 N 15 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1714 111 0.65 Â½ 1 1

4 B 12 NC Cairo Serge FRA 1741 84 0.62 Â½ 1 1

5 N 3 1N Mazzolini Stefano ITA 1810 15 0.52 0 1 1

2.99 1 1

3 Mazzolini Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1922 Media: 1728.50 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 1N Gardini Enrico ITA 1711 99 0.64 Â½ 0 0

3 B 9 1N Mastrolonardo Fabio ITA 1761 49 0.57 Â½ 0 0

4 N 20 NC Tusha Ruzhdi ALB 1617 193 0.75 1 1 1

5 B 2 1N Falcone Giancarlo ITA 1825 -15 0.48 1 2 2

2.44 2 2

4 Mandolini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 978 Media: 1712.33 W-We: -1.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Rivara Massimo ITA 1719 89 0.62 0 0 0

2 N 18 2N Milieni Fabrizio ITA 1709 99 0.64 0 0 0

3 N 17 1N Grasso Gabriele ITA 1709 99 0.64 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.9 0 0
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5 Clavero Alarcon Jose Migu
NC ESP   Elo FIDE: 1799 Perf: 1891 Media: 1741.20 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1714 85 0.62 1 1 1

2 B 13 2N Madiai Filippo ITA 1723 76 0.6 0 1 1

3 N 1 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1849 -50 0.43 Â½ 1 1

4 B 17 1N Grasso Gabriele ITA 1709 90 0.62 1 2 2

5 N 16 1N Gardini Enrico ITA 1711 88 0.62 1 3 3

2.89 3 3

6 Valentini Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1673 Media: 1745.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Gardini Enrico ITA 1711 74 0.6 Â½ 0 0

2 N 2 1N Falcone Giancarlo ITA 1825 -40 0.44 0 0 0

3 B 18 2N Milieni Fabrizio ITA 1709 76 0.6 Â½ 0 0

4 N 9 1N Mastrolonardo Fabio ITA 1761 24 0.53 1 1 1

5 B 14 CM Rivara Massimo ITA 1719 66 0.59 0 1 1

2.76 1 1

7 Giorgi Ezio Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1691 Media: 1690.80 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Grasso Gabriele ITA 1709 71 0.6 1 1 1

2 B 19 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1700 80 0.61 0 1 1

3 B 11 NC Urwyler Nikash SUI 1753 27 0.54 Â½ 1 1

4 N 16 1N Gardini Enrico ITA 1711 69 0.6 0 1 1

5 B 21 2N Bottaro Mario ITA 1581 199 0.76 1 2 2

3.11 2 2

8 Baggiani Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1759 Media: 1686.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Milieni Fabrizio ITA 1709 70 0.6 1 1 1

2 N 14 CM Rivara Massimo ITA 1719 60 0.58 0 1 1

3 B 16 1N Gardini Enrico ITA 1711 68 0.59 Â½ 1 1

4 N 22 3N Vaccaro Franco ITA 1569 210 0.77 1 2 2

5 B 13 2N Madiai Filippo ITA 1723 56 0.58 Â½ 2 2

3.12 2 2
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9 Mastrolonardo Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1504 Media: 1743.60 W-We: -1.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1700 61 0.58 0 0 0

2 B 17 1N Grasso Gabriele ITA 1709 52 0.57 Â½ 0 0

3 N 3 1N Mazzolini Stefano ITA 1810 -49 0.43 Â½ 0 0

4 B 6 1N Valentini Angelo ITA 1785 -24 0.47 0 0 0

5 N 15 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1714 47 0.57 0 0 0

2.62 0 0

10 Rossi Cassani Gianni
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 2062 Media: 1695.40 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Tusha Ruzhdi ALB 1617 140 0.69 1 1 1

2 N 22 3N Vaccaro Franco ITA 1569 188 0.74 1 2 2

3 B 14 CM Rivara Massimo ITA 1719 38 0.55 1 3 3

4 N 13 2N Madiai Filippo ITA 1723 34 0.55 1 4 4

5 B 1 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1849 -92 0.37 Â½ 4 4

2.9 4 4

11 Urwyler Nikash
NC SUI   Elo FIDE: 1753 Perf: 1796 Media: 1723.80 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Bottaro Mario ITA 1581 172 0.73 1 1 1

2 B 1 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1849 -96 0.37 Â½ 1 1

3 N 7 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1780 -27 0.46 Â½ 1 1

4 N 19 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1700 53 0.57 Â½ 1 1

5 B 18 2N Milieni Fabrizio ITA 1709 44 0.56 Â½ 1 1

2.69 1 1

12 Cairo Serge
NC FRA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1633 Media: 1704.80 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1849 -108 0.35 0 0 0

2 B 21 2N Bottaro Mario ITA 1581 160 0.71 1 1 1

3 B 22 3N Vaccaro Franco ITA 1569 172 0.73 Â½ 1 1

4 N 2 1N Falcone Giancarlo ITA 1825 -84 0.38 Â½ 1 1

5 B 19 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1700 41 0.56 0 1 1

2.73 1 1
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13 Madiai Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1921 Media: 1772.00 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Falcone Giancarlo ITA 1825 -102 0.36 1 1 1

2 N 5 NC Clavero Alarcon Jose MiguESP 1799 -76 0.4 1 2 2

3 B 19 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1700 23 0.53 1 3 3

4 B 10 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1757 -34 0.45 0 3 3

5 N 8 1N Baggiani Fabio ITA 1779 -56 0.42 Â½ 3 3

2.16 3 3

14 Rivara Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1868 Media: 1795.60 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Mandolini Alessandro ITA 1808 -89 0.38 1 1 1

2 B 8 1N Baggiani Fabio ITA 1779 -60 0.42 1 2 2

3 N 10 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1757 -38 0.45 0 2 2

4 B 1 1N Nikolajevic Tihomir ITA 1849 -130 0.32 0 2 2

5 N 6 1N Valentini Angelo ITA 1785 -66 0.41 1 3 3

1.98 3 3

15 Paparella Nicole Samantha
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1743 Media: 1742.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Clavero Alarcon Jose MiguESP 1799 -85 0.38 0 0 0

2 N 20 NC Tusha Ruzhdi ALB 1617 97 0.63 1 1 1

3 B 2 1N Falcone Giancarlo ITA 1825 -111 0.35 Â½ 1 1

4 N 18 2N Milieni Fabrizio ITA 1709 5 0.51 0 1 1

5 B 9 1N Mastrolonardo Fabio ITA 1761 -47 0.43 1 2 2

2.3 2 2

16 Gardini Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1791 Media: 1790.60 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Valentini Angelo ITA 1785 -74 0.4 Â½ 0 0

2 B 3 1N Mazzolini Stefano ITA 1810 -99 0.36 Â½ 0 0

3 N 8 1N Baggiani Fabio ITA 1779 -68 0.41 Â½ 0 0

4 B 7 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1780 -69 0.4 1 1 1

5 B 5 NC Clavero Alarcon Jose MiguESP 1799 -88 0.38 0 1 1

1.95 1 1
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17 Grasso Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1672 Media: 1743.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1780 -71 0.4 0 0 0

2 N 9 1N Mastrolonardo Fabio ITA 1761 -52 0.43 Â½ 0 0

3 B 4 1N Mandolini Alessandro ITA 1808 -99 0.36 1 1 1

4 N 5 NC Clavero Alarcon Jose MiguESP 1799 -90 0.38 0 1 1

5 B 22 3N Vaccaro Franco ITA 1569 140 0.69 Â½ 1 1

2.26 1 1

18 Milieni Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1840 Media: 1767.80 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Baggiani Fabio ITA 1779 -70 0.4 0 0 0

2 B 4 1N Mandolini Alessandro ITA 1808 -99 0.36 1 1 1

3 N 6 1N Valentini Angelo ITA 1785 -76 0.4 Â½ 1 1

4 B 15 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1714 -5 0.49 1 2 2

5 N 11 NC Urwyler Nikash SUI 1753 -44 0.44 Â½ 2 2

2.09 2 2

19 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1901 Media: 1751.60 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Mastrolonardo Fabio ITA 1761 -61 0.42 1 1 1

2 N 7 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1780 -80 0.39 1 2 2

3 N 13 2N Madiai Filippo ITA 1723 -23 0.47 0 2 2

4 B 11 NC Urwyler Nikash SUI 1753 -53 0.43 Â½ 2 2

5 N 12 NC Cairo Serge FRA 1741 -41 0.44 1 3 3

2.15 3 3

20 Tusha Ruzhdi
NC ALB   Elo FIDE: 1617 Perf: 1394 Media: 1715.50 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1757 -140 0.31 0 0 0

2 B 15 2N Paparella Nicole SamanthaITA 1714 -97 0.37 0 0 0

3 N 21 2N Bottaro Mario ITA 1581 36 0.55 Â½ 0 0

4 B 3 1N Mazzolini Stefano ITA 1810 -193 0.25 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.48 0 1
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21 Bottaro Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1401 Media: 1722.75 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Urwyler Nikash SUI 1753 -172 0.27 0 0 0

2 N 12 NC Cairo Serge FRA 1741 -160 0.29 0 0 0

3 B 20 NC Tusha Ruzhdi ALB 1617 -36 0.45 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 7 2N Giorgi Ezio Alberto ITA 1780 -199 0.24 0 0 1

1.25 0 1

22 Vaccaro Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1554 Media: 1746.50 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 1N Rossi Cassani Gianni ITA 1757 -188 0.26 0 0 1

3 N 12 NC Cairo Serge FRA 1741 -172 0.27 Â½ 0 1

4 B 8 1N Baggiani Fabio ITA 1779 -210 0.23 0 0 1

5 N 17 1N Grasso Gabriele ITA 1709 -140 0.31 Â½ 0 1

1.07 0 1
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